
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2»

г. Рубцовска Алтайского края
658204, г.Рубцовск, ул.Комсомольская, 21, 

тел. 5-06-82; 5-07-99, тел/факс: 8 (385-57) 5-06-82, e-mail: kadet2@,bk.r

ПРИКАЗ

26.02.20 iS г.

О зачислении учащихся 1 -х классов 
2019-2020 учебного года

№50

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 № 32 
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, оеновного общего и ереднего общего образования» (зарегистрировано 
в Минюсте РФ 2 апреля 2014 г), Поетановления Администрации города Рубцовска 
Алтайского края от 26.12.2016 № 5291 «О закреплении муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждений города Рубцовека за территориями муниципального 
образования город Рубцовск Алтайского края», Положения о порядке приема, перевода, 
отчисления и иеключения обучающихея МБОУ Кадетекая СОШ 2 от 30 авгуета 2016 г, на 
оеновании заявлений родителей

приказываю:

1. Считать зачиеленными в 1-е классы на 2019 - 2020 учебный год:

1. Невекого Александра Богдановича 

2. Контроль исполнения приказа оетавляю за еобой.

Г.Н. Мерс


